
 
 

 

Pravidla soutěže  

Pořadatel soutěže: 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 
Praha 2, IČ 00 55 10 23 („pořadatel“). 

 
Název soutěže: 
Operační program Zaměstnanost plus – Lepší příběh 
 
Místo průběhu soutěže: 
Soutěž probíhá na území České republiky prostřednictvím sociální sítě FACEBOOK. 
 
Organizátor soutěže: 
Media Age, s. r. o.  
 
Trvání soutěže: 
Soutěž je rozdělena do 8 soutěžních kol („soutěžní kolo“), z nichž každé trvá 1 týden: 
1. kolo 3. 7. – 9. 7. 2023  
2. kolo 10. 7. – 16. 7. 2023  
3. kolo 17. 7. – 23. 7. 2023  
4. kolo 24. 7. – 30. 7. 2023  
5. kolo 2. 8. – 8. 8. 2023 
6. kolo 9. 8. – 15. 8. 2023 
7. kolo 16. 8. – 22. 8. 2023 
8. kolo 23. 8. – 29. 8. 2023 
 
Podmínky účasti v soutěži: 
Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou na 
území České republiky, která je uživatelem sociální sítě FACEBOOK, tj. má po celou 
dobu soutěže aktivní svůj FACEBOOK účet, a splní stanovená pravidla soutěže. 
Soutěžící využívající k soutěži svůj FACEBOOK účet musí splňovat veškerá pravidla 
použití sítě FACEBOOK uvedená na www.facebook.com/terms.php. 
 
Pravidla soutěže: 
Soutěž probíhá na profilu pořadatele (www.facebook.com/vetsisance). Každý 
soutěžící, pokud splní podmínky, se může účastnit soutěže opakovaně, ale pouze 
jednou v rámci každého soutěžního kola a za předpokladu, že se již nestal výhercem 
v soutěži v některém z předešlých soutěžních kol. 
 
Organizátor zveřejní na FACEBOOK stránce pořadatele 
(www.facebook.com/vetsisance) na začátku každého kola soutěžní otázku a výherní 
cenu. Soutěžící se do soutěže automaticky přihlásí správnou odpovědí na soutěžní 
otázku daného kola. Správná odpověď na soutěžní otázku bude na profilu pořadatele 
zveřejněna týden po vyhlášení soutěžní otázky spolu se jménem výherce (názvem 
jeho FACEBOOK účtu). 
 
 
 

http://www.facebook.com/terms.php
http://www.facebook.com/vetsisance
http://www.facebook.com/vetsisance


 
 

 

Výherci budou určeni následovně: 
V každém kole soutěže bude vylosován jeden výherce, který vyhraje nepeněžitou 
cenu. Losování výherce soutěže proběhne v následujícím týdnu po skončení 
soutěžního kola a vyhlášení správné odpovědi. Ze správných odpovědí se bude 
losovat pomocí generátoru náhodných čísel.  
 
Výherní ceny: 
Výherní cenou se rozumí nefinanční dary a poukazy.  
 
Oslovení výherců: 
Výherce soutěže bude kontaktován v daném soutěžním příspěvku, kde bude uvedeno 
číslo soutěžního kola, správná odpověď a výherce, který bude vyzván k zaslání 
kontaktních údajů do soukromé zprávy FACEBOOK stránek pro doručení výhry.  
 
Pokud vítěz nezareaguje do pěti dnů od oslovení organizátorem prostřednictvím 
soukromé zprávy (potvrzení nebo odmítnutí výhry osloveným vítězem), výhra propadá 
a novým vítězem se stává náhradník, který bude vylosován ze zbylých správných 
odpovědí. 
 
Osobní údaje: 
Zapojením se do soutěže účastník vyjadřuje souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se 
je plně dodržovat. 
 
Účastí v soutěži soutěžící výslovně potvrzuje, že jeho účastí v soutěži nebyla porušena 
práva ani oprávněné zájmy jiného subjektu. Účastník soutěže zejména výslovně 
potvrzuje, že disponuje všemi souhlasy, které ve smyslu těchto pravidel uděluje. 
 
Zpracovávané osobní údaje: 
Jméno, příjmení, korespondenční adresa, e-mail, telefonní číslo. 
 
Osobní údaje se zpracovávají v souvislosti s vylosováním výherce. Osobní údaje 
účastníka soutěže budou zpracovány ve výše uvedeném rozsahu v elektronické 
databázi správce osobních údajů, kterým je Ministerstvo práce a sociálních věcí České 
republiky, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2, gdpr@mpsv.cz ve spolupráci se 
zpracovatelem osobních údajů, společností Media Age, s. r. o.  
 
Subjekt souhlasí s tím, aby správce či zpracovatel zveřejnil jeho jméno, příjmení nebo 
název FACEBOOK účtu a byl kontaktován prostřednictvím svého facebookového 
profilu v případě, že se stane vítězem. Požádá-li účastník soutěže o informaci o 
zpracování svých osobních údajů, je mu správce a případně i zpracovatel povinen tuto 
informaci bez zbytečného odkladu předat. 
 
Každý účastník soutěže, který zjistí nebo se domnívá, že správce provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života 
účastníka soutěže nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné 
s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat správce nebo zpracovatele o 
vysvětlení nebo požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav 
(blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů), případně 
uplatnit další práva uvedená v zákoně č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování osobních 

mailto:gdpr@mpsv.cz


 
 

 

údajů, ve znění pozdějších předpisů. Účastník soutěže má dále právo se obracet na 
správce s oprávněnými žádostmi, pokud mu správce nevyhoví, pak na Úřad pro 
ochranu osobních údajů, na který se však muže účastník soutěže obrátit i přímo. Tento 
souhlas může účastník kdykoliv písemně odvolat na adrese: esf@mpsv.cz. 
  
Další důležité podmínky soutěže: 
Pořadatel soutěže je oprávněn jednostranně bez náhrady změnit pravidla soutěže 
v průběhu jejího trvání, soutěž zkrátit, odložit, přerušit nebo kompletně zrušit.  
 
Úplné aktuální znění pravidel bude vždy k dispozici na odkazu umístěném 
v soutěžních příspěvcích. 
 
Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit 
v penězích. 
 
Organizátor a pořadatel soutěže si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru 
výhrou obdobného typu. 
 
Případné námitky s průběhem soutěže lze organizátorovi zaslat písemně na adresu 
esf@mpsv.cz do 3 pracovních dnů od ukončení jednotlivých kol soutěže. Námitky 
podané později nebudou brány v potaz. 
 
Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly 
nebudou do soutěže zařazeny. Pokud se ukáže, že tato osoba se i přes uvedené stala 
výhercem, nemá na výhru nárok. Pořadatel si dále vyhrazuje právo vyloučit účastníka 
soutěže, pokud jeho chování či FACEBOOK profil odporují pravidlům sociální sítě 
FACEBOOK. V případě zjištění tohoto porušení, či v případě podezření, bude takový 
účet nahlášen jako podvodný a případné vydání výhry bude pozastaveno až do 
vyjádření správce či odpovědného pracovníka společnosti FACEBOOK. 
 
Pořadatel soutěže neodpovídá za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v 
akci, především za funkčnost sítě FACEBOOK. Pořadatel dále neodpovídá za 
doručení komentáře, kterým bude zasílána informace o výhře a za doručení výhry 
zaslané prostřednictvím doručovatele poštovních služeb.  
 
Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele a organizátora soutěže, 
osoby jim blízké a ostatní spolupracující právnické a fyzické osoby podílející se na této 
soutěži včetně jejich zaměstnanců a osob jim i jejich zaměstnanců blízkých. V případě, 
že se některá z těchto osob stane výhercem, výhra propadá a novým vítězem se stává 
náhradník, který bude vylosován ze zbylých správných odpovědí. 
 
Tato soutěž není nikterak sponzorovaná, spravovaná nebo přidružená k elektronické 
sociální síti FACEBOOK. Účastník soutěže je srozuměn s tím, že poskytuje své 
informace organizátorovi a pořadateli soutěže, a nikoliv elektronické sociální síti 
FACEBOOK. 
 
V Praze dne 30. 6. 2023 

mailto:esf@mpsv.cz
mailto:esf@mpsv.cz

